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From: Tiit Timberg
Sent: Monday, June 3, 2024 2:54 PM
To: 'Sixten Sild' <sixtensild@gmail.com>; 'erika.joonas@gmail.com' <erika.joonas@gmail.com>
Cc: Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Rein Kukk <rein.kukk@rmk.ee>; Tarmo Denks
<tarmo.denks@rmk.ee>; Meris Süsta <meris.systa@rmk.ee>; Indrek Karolin <indrek.karolin@rmk.ee>; Toomas Hirse
<toomas.hirse@rmk.ee>
Subject: RMK kooskõlastus orienteerumisürituste korraldamiseks Võru- ja Valgamaal / OK Võru
 
Hr Sixten Sild
OK Võru  / Eesti MV lühiraja  ja teateorienteerumise peakorraldaja
 
Pr Erika Joonas
OK Võru / Eesti MV öises orienteerumisjooksus peakorraldaja
 
 
Lähtudes Võru OK taotlusest (lisatud) kooskõlastan orienteerumisürituste läbiviimise:
 
8.-9. juuni 2024 Eesti meistrivõistlused lühirajal ja teateorienteerumises  / Võrumaa
 
31.august 2024 Eesti meistrivõistlused öises orienteerumises / Valgamaa
 
Lisan  võistluspaikade kaardipildid ja  Keskkonnaameti loa võistluste korraldamiseks. Saadan antud kooskõlastuse
teadmiseks RMK struktuuriüksustele.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 03/06/2024 14:55:32
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: RMK kooskõlastus orienteerumisürituste korraldamiseks Võru- ja Valgamaal / OK Võru
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